本人/本公司/本企业持有发行人的股份的转让、减持另有更严格要求的，则本人

/本公司/本企业将按相关要求执行。

4、如未履行上述承诺出售股票，本人/本公司/本企业承诺将该部分出售股票

所取得的收益（如有）全部上缴发行人所有，发行人或其他符合法定条件的股东

均有权代表发行人直接向发行人所在地人民法院起诉，本人/本公司/本企业将无

条件按上述所承诺内容承担法律责任。”

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格遵守了上述承诺，未

出现违反上述承诺的情形。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司

资金的情形，公司也不存在对其违规担保的情形。

三、 本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2024 年 4 月 23 日（星期二）。

2、本次解除限售股份数量为 274,176,000 股，占公司总股本 40.86%。本次

实际可上市流通数量为 85,312,710 股，占公司总股本 12.71%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 3 名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
股东名称

所持限售股

份总数

（股）

本次解除

限售数量

（股）

本次实际可

上市流通数

量（股）

备

注

1 沙宏志 251,817,720 251,817,720 62,954,430 注

2
南京昌络聚享创业投资合

伙企业（有限合伙）
13,476,960 13,476,960 13,476,960

3
南京盛络创业投资合伙企

业（有限合伙）
8,881,320 8,881,320 8,881,320

合  计 274,176,000 274,176,000 85,312,710

注：1、“本次实际可上市流通数量”指“本次解除限售股份数量”扣除高管 75%锁定情形

后的股份数量。

2、股东沙宏志先生现任公司董事长、总经理，持有公司股份数量 251,817,720 股，在其

任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%。沙宏志先生本次解除限售数

量为 251,817,720 股，本次实际可上市流通股份数量为 62,954,430 股。

上述股东除履行相关承诺外，其减持行为应严格遵从《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求，及时履行信息披露义务，公司董

事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东

履行承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前 本次变动增减数

量（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 303,761,650 45.27% -85,312,710 218,448,940 32.55%

首发前限售股 274,176,000 40.86% -274,176,000 0 0.00%

高管锁定股 29,585,650 4.41% +188,863,290 218,448,940 32.55%

二、无限售条件股份 367,298,183 54.73% +85,312,710 452,610,893 67.45%

三、总股本 671,059,833 100.00% 0 671,059,833 100.00%

注：最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的数据为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有

关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺。本次有限售条件的流通股

解禁申请符合相关规定，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，本保荐机构同意商络电子本次解除限售股份上市流通。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、华泰联合证券有限责任公司出具的《关于南京商络电子股份有限公司首

次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》；

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

南京商络电子股份有限公司董事会

2024 年 4 月 18 日